
S11S1 SALZBURG HBF – BÜRMOOS – LAMPRECHTSHAUSEN BÜRMOOS – OSTERMIETHING
Linie S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S1 S11 S1 S1 S1 S1 Linie

Verkehrsbeschränkung A A A A A A A A A A A A A A A A A A C C C Verkehrsbeschränkung

Salzburg Hbf (Bst. 11–12) 05:00 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:30 12:30 13:00 13:15 13:30 14:00 14:30 15:00 15:15 15:30 16:00 16:15 16:30 19:15 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 00:10 02:10 Salzburg Hbf (Bst. 11–12)
Salzburg Itzling 05:02 05:17 05:32 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:32 12:32 13:02 13:17 13:32 14:02 14:32 15:02 15:17 15:32 16:02 16:17 16:32 19:17 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 00:12 02:12 Salzburg Itzling
Maria Plain-Plainbrücke 05:03 05:18 05:33 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:33 12:33 13:03 13:18 13:33 14:03 14:33 15:03 15:18 15:33 16:03 16:18 16:33 19:18 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 00:13 02:13 Maria Plain-Plainbrücke
Hagenau 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:35 12:35 13:05 13:20 13:35 14:05 14:35 15:05 15:20 15:35 16:05 16:20 16:35 19:20 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 00:15 02:14 Hagenau
Bergheim 05:07 05:22 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:37 12:37 13:07 13:22 13:37 14:07 14:37 15:07 15:22 15:37 16:07 16:22 16:37 19:22 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 00:17 02:15 Bergheim
Schlachthof 05:09 05:24 05:39 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:39 12:39 13:09 13:24 13:39 14:09 14:39 15:09 15:24 15:39 16:09 16:24 16:39 19:24 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 00:18 02:17 Schlachthof
Muntigl 05:10 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:40 12:40 13:10 13:25 13:40 14:10 14:40 15:10 15:25 15:40 16:10 16:25 16:40 19:25 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 00:20 02:18 Muntigl
Siggerwiesen 05:12 05:27 05:42 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:42 12:42 13:12 13:27 13:42 14:12 14:42 15:12 15:27 15:42 16:12 16:27 16:42 19:27 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 00:21 02:19 Siggerwiesen
Anthering 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:45 12:45 13:15 13:30 13:45 14:15 14:45 15:15 15:30 15:45 16:15 16:30 16:45 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 00:24 02:21 Anthering
Acharting an 05:17 05:32 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:47 12:47 13:17 13:32 13:47 14:17 14:47 15:17 15:32 15:47 16:17 16:32 16:47 19:32 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 00:26 02:23 an Acharting
Acharting Ortsmitte (SEV) ab 05:19 05:34 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:49 12:49 13:19 13:34 13:49 14:19 14:49 15:19 15:34 15:49 16:19 16:34 16:49 19:34 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 00:27 02:24 ab Acharting Ortsmitte (SEV)
Weitwörth-Nußdorf Bahnhof (SEV) an 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:55 12:55 13:25 13:40 13:55 14:25 14:55 15:25 15:40 15:55 16:25 16:40 16:55 19:40 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 00:32 02:30 an Weitwörth-Nußdorf Bahnhof (SEV)
Weitwörth-Nußdorf ab 05:26 05:41 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:56 12:56 13:26 13:41 13:56 14:26 14:56 15:26 15:41 15:56 16:26 16:41 16:56 19:41 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 00:33 02:31 ab Weitwörth-Nußdorf 
Oichtensiedlung 05:28 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:58 12:58 13:28 13:43 13:58 14:28 14:58 15:28 15:43 15:58 16:28 16:43 16:58 19:43 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 00:35 02:33 Oichtensiedlung
Oberndorf-Laufen 05:29 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:59 12:59 13:29 13:44 13:59 14:29 14:59 15:29 15:44 15:59 16:29 16:44 16:59 19:44 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 00:36 02:34 Oberndorf-Laufen
Oberndorf Bahnhof 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 09:01 13:01 13:31 13:46 14:01 14:31 15:01 15:31 15:46 16:01 16:31 16:46 17:01 19:46 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:38 02:35 Oberndorf Bahnhof
Ziegelhaiden 05:34 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 09:04 13:04 13:34 13:49 14:04 14:34 15:04 15:34 15:49 16:04 16:34 16:49 17:04 19:49 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:41 02:37 Ziegelhaiden
Arnsdorf 05:36 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 09:06 13:06 13:36 13:51 14:06 14:36 15:06 15:36 15:51 16:06 16:36 16:51 17:06 19:51 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:43 02:39 Arnsdorf
Bürmoos an 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 09:08 13:08 13:38 13:53 14:08 14:38 15:08 15:38 15:53 16:08 16:38 16:53 17:08 19:53 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:45 02:41 an Bürmoos
Bürmoos ab 05:10 05:39 05:40 05:54 06:09 06:10 06:24 06:39 06:40 06:54 07:09 07:10 07:24 07:39 07:40 07:54 08:09 08:10 08:24 08:39 08:40 09:09 09:10 13:09 13:10 13:39 13:40 13:54 14:09 14:10 14:39 14:40 15:09 15:10 15:39 15:40 15:54 16:09 16:10 16:39 16:40 16:54 17:09 17:10 19:54 20:09 20:10 20:39 21:09 21:10 21:39 22:09 22:10 22:39 23:09 23:39 23:35 00:46 00:53 01:25 02:41 ab Bürmoos
Zehmemoos | 05:40 | 05:55 06:10 | 06:25 06:40 | 06:55 07:10 | 07:25 07:40 | 07:55 08:10 | 08:25 08:40 | 09:10 | 13:10 | 13:40 | 13:55 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 15:55 16:10 | 16:40 | 16:55 17:10 | 19:55 20:10 | 20:40 21:10 | 21:40 22:10 | 22:40 23:10 23:40 | 00:47 | 01:26 02:42 Zehmemoos
Lamprechtshausen | 05:42 | 05:57 06:12 | 06:27 06:42 | 06:57 07:12 | 07:27 07:42 | 07:57 08:12 | 08:27 08:42 | 09:12 | 13:12 | 13:42 | 13:57 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 15:57 16:12 | 16:42 | 16:57 17:12 | 19:57 20:12 | 20:42 21:12 | 21:42 22:12 | 22:42 23:12 23:42 | 00:49 | 01:28 02:44 Lamprechtshausen
Eching 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 20:12 21:12 22:12 23:37 00:55 Eching
St. Georgen bei Salzburg 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 20:15 21:15 22:15 23:39 00:57 St. Georgen bei Salzburg
St. Pantaleon-Reith 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 20:17 21:17 22:17 23:41 00:59 St. Pantaleon-Reith
Kirchberg 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 20:19 21:19 22:19 23:43 01:01 Kirchberg
Gut Wildshut  05:20 05:40 06:20 06:40 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 20:20 21:20 22:20 23:43 01:01   Gut Wildshut
Eiferding 05:20 05:40 06:20 06:40 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 20:20 21:20 22:20 23:44 01:02 Eiferding
Riedersbach 05:22 05:42 06:22 06:42 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 20:22 21:22 22:22 23:46 01:04 Riedersbach
Trimmelkam 05:24 05:44 06:24 06:44 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 20:24 21:24 22:24 23:48 01:05 Trimmelkam
Diepoltsdorf 05:26 05:46 06:26 06:46 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 20:26 21:26 22:26 23:50 01:06 Diepoltsdorf
Ostermiething 05:27 05:47 06:27 06:47 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 20:27 21:27 22:27 23:51 01:08 Ostermiething

SALZBURGER LOKALBAHN

SONDERFAHRPLAN
GÜLTIG VON 31.07. – 30.08.2020

ACHTUNG:SCHIENEN- ERSATZ-VERKEHR

Sonderfahrplan gültig von 31. Juli 2020 ab 21.00 Uhr bis einschließlich 30. August 2020 Betriebsende.

S1
weiter

Salzburg Hbf
Abfahrt immer 

zur Minute
00' / 30'

S1
weiter
an A

Salzburg Hbf
Abfahrt immer 

zur Minute
00' / 30'
15' / 45'

an C
Salzburg Hbf

Abfahrt immer 
zur Minute
00' / 30'

Schienenersatzverkehr zwischen
Acharting und Weitwörth-Nußdorf

S11
weiter

Bürmoos
Abfahrt immer 

zur Minute
10'

S11
weiter
an A

Bürmoos
Abfahrt immer

zur Minute
10' / 40'

an C
Bürmoos

Abfahrt immer
zur Minute

10'

= Montag bis Freitag, wenn WerktagA C = Samstag, Sonn- und Feiertag Schienenersatzverkehr (SEV) Haltestelle Pabing kann im SEV nicht bedient werden!



S1S11

DAS WICHTIGSTE  
AUF EINEN BLICK
› Sonderfahrplan gültig von 31. Juli 2020 ab  
  21.00 Uhr bis 30. August 2020 Betriebsende.

› Bitte beachten Sie die geänderten Abfahrtszeiten 
  an den Haltestellen.

› Haltestelle Pabing kann während des  
  Schienenersatzverkehrs nicht bedient werden. 
  Bitte weichen Sie auf den Bahnhof Weitwörth- 
  Nußdorf aus.

› Keine durchgebundenen LEX-Züge,  
  Umsteigemöglichkeit in Bürmoos.

› 15- bzw. 30-Minuten-Takt in beide Richtungen 
  mit Bedarfshalt an allen Haltestellen statt 
  LEX-Züge.

› Verspätungen während des gesamten  
  Bauzeitraumes in Ausnahmefällen möglich.

› Fahrradmitnahme im Bus nicht möglich.

V
B-

LB
 B

F:
 S

ta
nd

 J
ul

i 2
02

0,
 D

ru
ck

fe
hl

er
 u

nd
 Ir

rt
üm

er
 v

or
be

ha
lte

n.

Linie S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S11 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S1 S1 Linie

Verkehrsbeschränkung A A A A A A A A A A A A A C C C Verkehrsbeschränkung

Ostermiething 04:49 05:19 07:19 07:49 08:19 08:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49 01:10 Ostermiething
Diepoltsdorf 04:51 05:21 07:21 07:51 08:21 08:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 19:21 19:51 20:51 21:51 22:51 01:12 Diepoltsdorf
Trimmelkam 04:52 05:22 07:22 07:52 08:22 08:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52 01:13 Trimmelkam
Riedersbach 04:53 05:23 07:23 07:53 08:23 08:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 19:23 19:53 20:53 21:53 22:53 01:14 Riedersbach
Eiferding 04:55 05:25 07:25 07:55 08:25 08:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55 01:16 Eiferding
Gut Wildshut 04:55 05:25 07:25 07:55 08:25 08:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55 01:16 Gut Wildshut
Kirchberg 04:56 05:26 07:26 07:56 08:26 08:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 19:26 19:56 20:56 21:56 22:56 01:17 Kirchberg
St. Pantaleon-Reith 04:58 05:28 07:28 07:58 08:28 08:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 19:28 19:58 20:58 21:58 22:58 01:19 St. Pantaleon-Reith
St. Georgen bei Salzburg 05:00 05:30 07:30 08:00 08:30 09:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00 01:20 St. Georgen bei Salzburg
Eching 05:03 05:33 07:33 08:03 08:33 09:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 19:33 20:03 21:03 22:03 23:03 01:23 Eching
Lamprechtshausen 04:35 04:50 | 05:05 05:20 | 05:35 | 07:35 07:50 | 08:05 | 08:35 | | 13:05 13:20 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 15:20 | 15:35 | 16:05 19:20 | 19:35 | 20:05 20:35 | 21:05 21:35 | 22:05 22:35 | 23:05 00:50 | 01:30 Lamprechtshausen
Zehmemoos 04:36 04:51 | 05:06 05:21 | 05:36 | 07:36 07:51 | 08:06 | 08:36 | | 13:06 13:21 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 15:21 | 15:36 | 16:06 19:21 | 19:36 | 20:06 20:36 | 21:06 21:36 | 22:06 22:36 | 23:06 00:51 | 01:32 Zehmemoos 
Bürmoos an 04:38 04:53 05:05 05:08 05:23 05:35 05:38 07:35 07:38 07:53 08:05 08:08 08:35 08:38 09:05 13:05 13:08 13:23 13:35 13:38 14:05 14:08 14:35 14:38 15:05 15:08 15:23 15:35 15:38 16:05 16:08 19:23 19:35 19:38 20:05 20:08 20:38 21:05 21:08 21:38 22:05 22:08 22:38 23:05 23:08 00:53 01:25 01:33 an  Bürmoos
Bürmoos ab 04:39 04:54 05:09 05:24 05:39 07:39 07:54 08:09 08:39 13:09 13:24 13:39 14:09 14:39 15:09 15:24 15:39 16:09 19:24 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 01:33 ab  Bürmoos
Arnsdorf 04:41 04:56 05:11 05:26 05:41 07:41 07:56 08:11 08:41 13:11 13:26 13:41 14:11 14:41 15:11 15:26 15:41 16:11 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 01:36 Arnsdorf
Ziegelhaiden 04:43 04:58 05:13 05:28 05:43 07:43 07:58 08:13 08:43 13:13 13:28 13:43 14:13 14:43 15:13 15:28 15:43 16:13 19:28 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 01:38 Ziegelhaiden
Oberndorf Bahnhof 04:46 05:01 05:16 05:31 05:46 07:46 08:01 08:16 08:46 13:16 13:31 13:46 14:16 14:46 15:16 15:31 15:46 16:16 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 01:40 Oberndorf Bahnhof
Oberndorf-Laufen 04:47 05:02 05:17 05:32 05:47 07:47 08:02 08:17 08:47 13:17 13:32 13:47 14:17 14:47 15:17 15:32 15:47 16:17 19:32 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 01:41 Oberndorf-Laufen
Oichtensiedlung 04:48 05:03 05:18 05:33 05:48 07:48 08:03 08:18 08:48 13:18 13:33 13:48 14:18 14:48 15:18 15:33 15:48 16:18 19:33 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 01:42 Oichtensiedlung
Weitwörth-Nußdorf an 04:49 05:04 05:19 05:34 05:49 07:49 08:04 08:19 08:49 13:19 13:34 13:49 14:19 14:49 15:19 15:34 15:49 16:19 19:34 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 01:43 an Weitwörth-Nußdorf
Weitwörth-Nußdorf Bahnhof (SEV) ab 04:50 05:05 05:20 05:35 05:50 07:50 08:05 08:20 08:50 13:20 13:35 13:50 14:20 14:50 15:20 15:35 15:50 16:20 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 01:44 ab Weitwörth-Nußdorf Bahnhof (SEV)
Acharting Ortsmitte (SEV) an 04:56 05:11 05:26 05:41 05:56 07:56 08:11 08:26 08:56 13:26 13:41 13:56 14:26 14:56 15:26 15:41 15:56 16:26 19:41 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 01:50 an Acharting Ortsmitte (SEV)
Acharting ab 04:58 05:13 05:28 05:43 05:58 07:58 08:13 08:28 08:58 13:28 13:42 13:58 14:28 14:58 15:28 15:43 15:58 16:28 19:43 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 01:52 ab Acharting
Anthering 05:00 05:15 05:30 05:45 06:00 08:00 08:15 08:30 09:00 13:30 13:45 14:00 14:30 15:00 15:30 15:45 16:00 16:30 19:45 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 01:54 Anthering
Siggerwiesen 05:02 05:17 05:32 05:47 06:02 08:02 08:17 08:32 09:02 13:32 13:47 14:02 14:32 15:02 15:32 15:47 16:02 16:32 19:47 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 01:56 Siggerwiesen
Muntigl 05:04 05:19 05:34 05:49 06:04 08:04 08:19 08:34 09:04 13:34 13:49 14:04 14:34 15:04 15:34 15:49 16:04 16:34 19:49 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 01:57 Muntigl
Schlachthof 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 08:05 08:20 08:35 09:05 13:35 13:50 14:05 14:35 15:05 15:35 15:50 16:05 16:35 19:50 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 01:58 Schlachthof
Bergheim 05:07 05:22 05:37 05:52 06:07 08:07 08:22 08:37 09:07 13:37 13:52 14:07 14:37 15:07 15:37 15:52 16:07 16:37 19:52 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 02:00 Bergheim
Hagenau 05:09 05:24 05:39 05:54 06:09 08:09 08:24 08:39 09:09 13:39 13:54 14:09 14:39 15:09 15:39 15:54 16:09 16:39 19:54 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 02:01 Hagenau
Maria Plain-Plainbrücke 05:11 05:26 05:41 05:56 06:11 08:11 08:26 08:41 09:11 13:41 13:56 14:11 14:41 15:11 15:41 15:56 16:11 16:41 19:56 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 02:02 Maria Plain-Plainbrücke
Salzburg Itzling 05:12 05:27 05:42 05:57 06:12 08:12 08:27 08:42 09:12 13:42 13:57 14:12 14:42 15:12 15:42 15:57 16:12 16:42 19:57 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 02:04 Salzburg Itzling
Salzburg Hbf (Bst. 11–12) 05:14 05:29 05:44 05:59 06:14 08:14 08:29 08:44 09:14 13:44 13:59 14:14 14:44 15:14 15:44 15:59 16:14 16:44 19:59 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 02:05 Salzburg Hbf (Bst. 11–12)

Sonderfahrplan gültig von 31. Juli 2020 ab 21.00 Uhr bis einschließlich 30. August 2020 Betriebsende. slb.at

Serviceline: 
0800 / 660 660 
kundenservice.verkehr@salzburg-ag.at

Bleiben Sie top informiert mit der 
qando Salzburg Fahrplan App - 
auch im Störungsfall.
m-salzburg.qando.at

Wir danken für Ihr Verständnis und wünschen 
weiterhin eine gute Fahrt mit der 
Salzburger Lokalbahn.

SALZBURG HBF – BÜRMOOS – LAMPRECHTSHAUSENBÜRMOOS – OSTERMIETHINGSchienenersatzverkehr zwischen
Weitwörth-Nußdorf und Acharting

S1
weiter

Lamprechtsh.
Abfahrt immer 

zur Minute
05' / 35'

S11
weiter

Ostermiething
Abfahrt immer 

zur Minute
49'

S1
weiter
an A

Lamprechtsh.
Abfahrt immer 

zur Minute
05' / 35'
20' / 55'

an C
Lamprechtsh.
Abfahrt immer 

zur Minute
05' / 35'

S11
weiter
an A

Ostermiething
Abfahrt immer

zur Minute
19' / 49'

an C
Ostermiething
Abfahrt immer

zur Minute
49'

S1
weiter
an A

Lamprechtsh.
Abfahrt immer 

zur Minute
05' / 35'
20' / 55'

an C
Lamprechtsh.
Abfahrt immer 

zur Minute
05' / 35'

S11
weiter
an A

Ostermiething
Abfahrt immer

zur Minute
19' / 49'

an C
Ostermiething
Abfahrt immer

zur Minute
49'

= Montag bis Freitag, wenn WerktagA C = Samstag, Sonn- und Feiertag Schienenersatzverkehr (SEV) Haltestelle Pabing kann im SEV nicht bedient werden!


